
Zarządzenie nr 23/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Grzmiąca konsultacji społecznych  

dotyczących projektów statutów Sołectw Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2, art. 35 ust. 1 , art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz Uchwały nr VII/41/2015 Rady Gminy 

Grzmiąca z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r., poz. 2304)  

zarządzam:  

§1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w terminie od 23 marca 2023 r. do 28 marca 2023 r.  

w sprawie projektów statutów Sołectw Gminy Grzmiąca stanowiących załączniki od nr 2 do nr 20 

do  niniejszego zarządzenia. 

§2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców Gminy Grzmiąca  

w sprawie  projektów statutów określonych w §1. 

§3. Projekty statutów dostępne są w Urzędzie Gminy Grzmiąca (pok. nr 205), u Sołtysa danego 

Sołectwa oraz na stronie internetowej Gminy Grzmiąca pod adresem www.grzmiaca.org.pl  

i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca. 

§4. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiet skierowanych do mieszkańców Gminy 

Grzmiąca.  

2. Formularz ankiety, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, dostępny jest  

w Urzędzie Gminy Grzmiąca (pok. 205), u Sołtysa danego Sołectwa oraz na stronie internetowej 

Gminy Grzmiąca pod adresem www.grzmiaca.org.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Grzmiąca. 

3. Wypełnione formularze ankiety można złożyć w Urzędzie Gminy Grzmiąca (pok. 205),  

u Sołtysa danego Sołectwa, przesłać drogą listowną na adres Urzędu Gminy Grzmiąca  

(ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca), drogą elektroniczną na adres e-mail: gmina@grzmiaca.org.pl lub 

poprzez epuap: /grzm/skrytka. 

§5. Po przeprowadzeniu analizy zgłoszonych opinii i uwag wyniki konsultacji przekazane zostaną 

Radzie Gminy Grzmiąca w terminie 30 dni od daty ich przeprowadzenia, a także opublikowane: 

1) na stronie internetowej Gminy Grzmiąca pod adresem: www.grzmiaca.org.pl, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grzmiąca oraz w Sołectwach Gminy Grzmiąca. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

organizacyjnych i profilaktyki p/alkoholowej. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Grzmiąca 

                                  Patryk Makowski 

 

 

http://www.grzmiaca.org.pl/
http://www.grzmiaca.org.pl/
http://www.grzmiaca.org.pl/

